
 

ภาคผนวก ข 
สรุปคาใชจายการดําเนินงานโครงการวิจัยประจําปงบประมาณ 2560 (เงินรายได) 

โครงการวิจัย เรื่อง แบบจําลองการทดลองเพื่อหาสภาวะที่เหมาะสมในการกําจัดทองแดง- 

จากสารละลายเชิงซอนคอปเปอร-แอมมีนโดยการเปลี่ยนเปนคิวปรัสเฟอรไรท 
สาขาวิชา..เคม.ี. ประเภทการวิจัยประยุกต  

หัวหนาโครงการวิจัย นางสาวกนกพร สุพงษ 
ตั้งแต  1 ตุลาคม 2559 - 30 กันยายน 2560 

งบประมาณที่ไดรับ…40,000… บาท 

 

ไตรมาส
ที ่

ว.ด.ป. รายการ คาใชสอย คาวัสดุ คงเหลือ 

 

    งบที่ไดรับ 10,000.00 30,000.00 40,000.00 

 

  พ.ย. คาจางเหมาเก็บรวบรวม 1,500.00   38,500.00 

 

1   คาวัสดุวิทยาศาสตร   6,000.00 32,500.00 

 

  ธ.ค. คาจางเหมาเก็บรวบรวม 1,500.00   31,000.00 

 

    คาวัสดุวิทยาศาสตร   6,000.00 25,000.00 

 

  ม.ค. คาวัสดุวิทยาศาสตร   9,000.00 16,000.00 

 

2 ก.พ. คาวัสดุวิทยาศาสตร   4,000.00 12,000.00 

 

  ม.ีค. คาวัสดุสํานักงาน   500.00 11,500.00 

 

  เม.ย. คาประมวลผลทางสถิติ 2,000.00   9,500.00 

 

    คาวัสดุสํานักงาน   500.00 9,000.00 

 

3 พ.ค. คาประมวลผลทางสถิติ 2,000.00   7,000.00 

 

    คาวัสดุสํานักงาน   500.00 6,500.00 

 

    คาวัสดุคอมพิวเตอร 3,000.00   3,500.00 

 

  ม.ิย. คาวัสดุสํานักงาน   500.00 3,000.00 

 

4 ก.ค. คาพิมพรูปเลม   2,000.00 1,000.00 

 

  ส.ค. 
คาถายเอกสารและทํา
รูปเลม 

  1,000.00 
0.00 

 

            

 

            

 
    รวมรายจาย 10,000.00 30,000.00 40,000.00 

 
    ยอดคงเหลือ 0.00 0.00 0.00 
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